
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI „A“ ZAHÁJILI EXTRALIGU VYSOKÝM VÍTĚZSTVÍM                             29.8. 
MUŽ KOLA:Radovan Sochor za hattrick 
NEDĚLNÍ ZÁPAS NA SLÁVII S OSTERIENBURGEM SE NEPOVEDL                 30.8. 
NAŠI SENIOŘI VÍTĚZI TURNAJE „PLZEŇSKÉ PIVO“                                           29.8. 
ŽENY DO NĚMECKA NEJELY, SOUPEŘ SE OMLUVIL 
ŽALOSTNÁ ÚČAST NA BRIGÁDĚ 30.8. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE – BOHEMIANS 7:2(2:0) – extraliga mužů 
Omlazený soupeř spoléhal na tradiční opory, ale po většinu zápasu jsme jej přehrávali.Nový trenér 
Michal Soukup přinesl i nový herní systém, který teprve zažíváme.Přes vysokou výhru jsme 
„zahodili“ příliš mnoho šancí, dokonce i dvě penalty.Divákům, kterých bylo tentokrát méně, než se 
čekalo, se líbila hra a zejména našich 7 branek, z nichž 3 dal Radovan Sochor, po 1 přidali Tomáš a 
Jakub Koryťákové,Tomáš Vrkoč a Libor Strejc.Dále hráli:Jurek Brada Poustka Levý Mádr Straka 
Jurina Nicklas a Dolejš. 
V neděli v rámci přípravy sehrál náš A tým na Slavii v Praze utkání s německým Osterienburgem. 
Ten měl za sebou 2 utkání se Slavií/prohra a výhra/, a tak již nepředvedl očekávaný výkon.Také 
naši více diskutovali, než hráli, výsledkem nepovedeného utkání byla remiza 2:2, když góly dali 
Sochor a Dolejš.Ze sobotní sestavy chyběli Levý a  Strejc, navíc hrál Josef Kudlič. 
 



TURNAJ SENIORŮ 
Protože se odhlásila 2 družstva Slavie Praha, zůstaly v turnaji jen 3 týmy.Náš v sestavě:Levý Vrkoč 
Dobrý O.Drudík Michal Macek Havlíček Průcha Benda Hofrichter a Nocar v turnaji zvítězil na 
skóre, když porazil Bolevec 10:1/Hofrichter, Havlíček a Benda po 2, Macek, Michal, Dobrý a 
Nocar po 1, ale pak podlehl Kadani 4:7/Hofrichter 3, Michal/.Rozuzlení přinesl až závěrečný zápas, 
ve kterém Bolevec porazil Kadaň 6:2.Přínosem byly nové tváře z naší bohaté veteránské přípravky: 
O.Drudík,Průcha a Havlíček. 
 
BRIGÁDY 
se zúčastnili Hofrichterové,Benda,V.Nocar ml.a J.Vyleta.Toť vše.Ostatní si přeberte všichni, kteří 
jste nebyli utkání v Praze.V týdnu si brigádu splnil i J.Vrkoč.Budeme-li takhle aktivní při 
zapískování umělky,tak „pozdrav pánbůh! 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
Pátek 4.9. st.dorci minibusem na Pragovku ve 14.00 
SO a NE 5.,6.9. muži na turnaji v Norimberku 
NE 6.9. ženy doma s Hostivaří – dky v 16.00 
NE 6.9. st.žáci v 15.15 minibusem na Bohemku 
ČT 10.9. v 16.00 Litice-Bolevec ml.dci  


